

Obiect Lucrari de reparatie curenta a birourilor primariei Investitor Primaria Talmaza

din s. Talmaza

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Lucrari de reparatii 1.1.Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,91
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	36,00	0,36
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			16,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	65,00	8,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	65,00	7,80
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			21,38
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	65,00	9,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	29,00	12,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			150,75
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	65,00	91,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	65,00	19,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	350,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,01	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	38,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	25,00	0,20
5	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2			19,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	65,00	13,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65,00	3,90
	2664102100000	Mortar	m3	0,006	250,00	3,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	38,00	0,08
6	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m			74,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,71	65,00	46,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,33	65,00	21,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,29	2,80	3,61
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2,50	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,007	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	350,00	2,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,00	0,05
7	RpCJ06A1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime, pentru suprafete curbe	m			42,88
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,42	65,00	27,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	65,00	11,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,74	2,80	2,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2,50	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,004	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	350,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	35,00	0,03
8	CK18C	Montarea conierelor din aluminiu	m			32,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	65,00	16,90
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	9,00	9,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			109,72
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	38,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	18,00	0,29
10	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (k m,ateriale si utilaj-5)	m2			46,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	65,00	15,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	3,80	27,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	38,00	3,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	18,00	0,27
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,80	0,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,01	0,00
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	38,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
15	CN05E1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate intr-un strat, un strat de vopsea in plus	m2			77,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	65,00	45,50
	2430116100723	Grund de imbinare alchidic 5630	kg	0,104	19,00	1,98
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,122	22,00	2,68
	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	0,182	86,00	15,65
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,15	19,00	2,85
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,07	46,00	3,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	3,50	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	2320166200676	White spirit	kg	0,10	29,00	2,90
		2. 2.Pardosea				
16	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,36
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,11	65,00	7,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	65,00	7,15
	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	35,00	1,05
17	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			37,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	65,00	17,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	65,00	17,56
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	35,00	0,88
	4100126202818	Apa	m3	0,03	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	35,00	1,40
18	CG22A apl.	Pardoseli din beton Polisterobeton in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			178,11
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	2,80	67,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	420,00	25,19
	4100126202818	Apa	m3	0,033	0,01	0,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	250,00	0,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	38,00	3,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	28,00	0,17
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			33,98
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	65,00	1,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	65,00	0,32
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	31,00	31,31
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	38,00	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			98,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	38,00	1,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	25,00	0,30
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			445,92
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,15	65,00	74,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,05	289,00	306,50
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,05	25,00	26,51
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,90	30,00	27,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	38,00	1,14
22	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			78,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,40	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	35,00	37,49
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	5,00	1,84
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	35,00	3,67
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	18,00	0,02
23	CG47C apl.	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			72,02
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,50	65,00	32,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,46	85,00	39,52
		3. 1.3.Tavan				
24	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			21,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	65,00	9,10
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	29,00	12,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
25	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			129,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	65,00	99,45
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	7,14	3,80	27,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	38,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	18,00	0,35
26	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (k materiale si utilaj-5)	m2			49,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	65,00	20,15
	2653102100831	Ameestec uscat	kg	1,43	3,80	27,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	38,00	0,76
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	18,00	1,44
27	CK18C	Montarea conierelor din aluminiu	m			32,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	65,00	16,89
	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	1,05	9,00	9,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	350,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
28	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,67
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,80	0,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,01	0,00
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	38,00	0,04
30	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			93,43
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,40	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,50	3,50	5,25
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,07	55,00	58,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	38,00	0,07
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58,71

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,01	0,00
33	CK53F	Plafoane tensionate din pelicula PVC in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 5 m2 pina la 20 m2 cu fixarea baghetelor de pereti din zidarie de caramida cu harpon.	m2			95,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,735	65,00	47,78
	2523156720053	Pelicula PVC	m2	0,93	20,00	18,60
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	0,90	15,00	13,50
	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	0,038	39,00	1,48
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	8,30	1,00	8,30
	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,0675	16,00	1,08
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,191	18,00	3,44
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,035	25,00	0,88
	2615107326115	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 8-14 KW	h-ut	0,0126	28,00	0,35
		4. 1.4.Timplarie				
34	RpCQ11C	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla	m2			87,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,33	65,00	86,44
	4100126202818	Apa	m3	0,005	0,01	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	35,00	0,68
35	CK26B	Montare element din lemn la usi (nalicinic)	m			130,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	65,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	65,00	5,20
	27431235490261	Elemente la usi	m	1,00	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	38,00	0,38
36	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			2 418,92
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	65,00	55,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	65,00	5,82
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	2 300,00	2 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	49,00	34,56
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	55,00	13,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	0,01	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	38,00	0,73
		5. 1.5.Sistemul de incalzire				
37	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			46,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38	65,00	24,70
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	55,00	16,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,07	25,00	1,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,159	5,00	0,79
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,029	95,00	2,75
38	RpIB12A	Demontari radiatoare	buc			11,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,18	65,00	11,70
39	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			74,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	65,00	3,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10	65,00	71,50
40	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,97
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,50	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	350,00	0,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	36,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1200*500 mm	buc			2 214,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	65,00	42,25
	2822115700000	Radiator	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	95,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	15,00	0,13
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	150,00	7,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	15,00	60,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	18,00	4,50
42	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1500*500 mm	buc			2 256,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	65,00	52,00
	2822115700000	Radiator	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,005	95,00	0,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,01	15,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	150,00	7,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,00	15,00	90,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	18,00	5,40
43	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			212,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	199,00	199,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	95,00	1,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	15,00	0,36
44	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			73,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,41	65,00	26,65
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	15,00	1,20
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	19,00	13,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	15,00	1,05
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	46,00	5,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	15,00	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	28,00	0,76
45	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			69,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	65,00	22,75
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,02	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	15,00	1,20
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	19,00	13,49
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	15,00	1,05
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	46,00	5,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	15,00	0,09
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	28,00	0,64
46	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			102,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	65,00	13,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	88,00	88,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	15,00	0,15
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,021	28,00	0,56
47	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			100,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	65,00	11,70
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	88,00	88,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	15,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,018	28,00	0,50
48	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			8,85

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	65,00	5,85
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	75,00	3,00
49	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			10,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,11	65,00	7,15
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,05	75,00	3,75
50	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,08	65,00	5,20
51	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,10	65,00	6,50
		6. 1.6.Gunoi				
52	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			79,59
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,28	65,00	18,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,67	65,00	43,59
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,003	4 800,00	16,94
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,025	35,00	0,86
53	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			88,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	65,00	88,40
54	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			19,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,076	250,00	19,12

APROBAT:

Intocmit
VIKMAR INVEST SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Talmaza

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.